
山东超级卡车工厂车身部机器人周期性维保材料 

采购项目招标公告 

1、项目名称： 

车身部机器人周期性维保材料采购项目 

2、项目概况与招标范围： 

2.1 项目概况： 

采购部分机器人周期性维保所需备件及辅料满足机器人维护保养需求。具体情况请参标厂家

现场勘查确认，项目实施后确保满足车间使用要求。 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 备注 

1 ABB 机器人电池（焊装） ABB 3HAC044075-001/01 25  

2 西部数据移动硬盘 WD 
Elements 5TB 西部数据 WDBU6Y0050BBK-WESN 1 储存机器人备份

及 PLC 程序 

3 皮带张力计 日本
UNITTA U-508 1 测试机器人电机

皮带张紧力 
4 伺服驱动器 KUKA KSP 600-3x64 1 1-3 轴伺服驱动 

5 伺服驱动器 KUKA KPP 600-20 1 驱动电源、外部轴

驱动 

6 伺服电机 KUKA 1FK7103-5AY71-1SY3-ZS81 1 
KR210 机器人 2、
3 轴电机、KR270
机器人 2、3、6 轴 

7 伺服电机 KUKA 1FK7103-5AF81-1YY3-ZS17 1 KR500机器人1轴 

8 伺服电机 KUKA 1FK7105-5AY81-1YY3-ZS18 1 KR500 机器人 2、
3 轴 

9 伺服电机 KUKA 1FK7083-5AF81-1YY3-ZS16 1 KR500 机器人 4、
5、6 轴 

 

序号 型号 油液名称 用量 备注 

1 KUKA 机器人 RV OIL SB 150 218.5L  

2.2 招标范围： 

有项目实施能力，符合项目实施资质，满足供应商合规要求。 

3、投标人资格要求： 

3.1参加投标的单位必须具有相应的能力资质，相关经验丰富； 

3.2在保证质量的前提下，合理的价格，良好的信誉，较好保证能力； 

3.3福田长期合作伙伴，配合意识较强； 

3.4减少风险，质量第一，降低施工成本，在保证质量的前提下，合理的价格； 

3.5具有较强的配合意识及较强的资金垫付能力。 

4、投标报名： 



4.1报名方式：凡有意参加报名的供应商，请与招标人联系，并按报名资料要求提供相关材

料。 

4.2报名资料：包含以下但不限于： 

a、三证合一的营业执照副本、安全生产许可证副本 

b、资质等级证书（公告要求中的资质还请提供）； 

c、类似项目业绩及合同扫描件证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐去）； 

d、企业概况及履约能力说明； 

e、近三年的财务报表资料； 

f、产品样本资料。 

请各投标单位提供以上资格要求的证明文件的复印件，且须加盖投标单位公章后方为有效。

提供的所有资质文件必须真实、有效，保证合同执行期间有关证件、文件处于有效期。 

4.3报名截止时间：2021年 1月 24日 

5、招标文件的获取： 

凡有意参加投标者，我方会对所有报名供应商进行综合评审，针对符合要求的供应商予以发

放正式的电子版招标书。针对不符合要求的供应商解释原因，并发送电子邮件告知。 

6、发布公告的媒介： 

本次招标只在北汽福田官网上发布，其他媒体转载无效。 

7、 联系方式： 

招标人：

招标实施单位：

北汽福田汽车股份有限公司 

招标人地址:

山东超级卡车工厂 

联系人：

诸城市密州西路 26号 

电话：

刘保 

电子邮箱：

18053631538 

 

liubao4@foton.com.cn 

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

 

投诉、举报：北汽福田汽车股份有限公司组织监察部 

电话（传真）：010-80728072 

手机：13811240788 

邮箱：gsjc@foton.com.cn 

 



 

 

日期：2021年 1月 18日 


